
 Eindtijd 

 WEDSTRIJD 1 50 M SCHOOLSLAG GEMENGD 9 EN 10 JAAR 

 REEKS: A 
 Geen deelnemers SWEM / 000 / 0 0,00,00 

 WEDSTRIJD 2 50 M SCHOOLSLAG JONGENS 11 EN 12 JAAR 

 REEKS: A 
 1 Verclairen Robin BYK / 106 / 96 0,45,08 

 WEDSTRIJD 3 50 M SCHOOLSLAG MEISJES 11 EN 12 JAAR 

 REEKS: A 
 1 Walcarius Sarah BYK / 000 / 96 1,08,04 

 WEDSTRIJD 4 50 M SCHOOLSLAG JONGENS 13 T.E.M. 17 JAAR 

 REEKS: A 
 1 Peeters Vincent SWEM / 105 / 94 0,42,55 
 2 Blommaert Thomas DYB / 105 / 95 0,57,76 

 WEDSTRIJD 5 50 M SCHOOLSLAG MEISJES 13 T.E.M. 17 JAAR 

 REEKS: A 
 1 Weckx Harmony CTN / 125 / 91 0,41,78 
 2 Kerckhove Sophie BYK / 097 / 95 0,44,59 
 3 Dufour Lore BYK / 093 / 92 0,48,66 
 4 Coumont Morgane CTN / 063 / 91 0,49,48 

 WEDSTRIJD 6 50 M SCHOOLSLAG DAMES 18 T.E.M. 35 JAAR 

 REEKS: B 
 1 Martens Sofie FIRST / 126 / 90 0,43,11 
 2 Cant Rina GBZ / 211 / 90 0,47,12 
 3 Oosterlinck Natalie BYK / 025 / 87 0,50,56 
 4 Moelaert Stephanie BYK / 036 / 87 0,52,10 
 Leerman Gaelle ZIOS / 094 / 91 9 F.F. 

 REEKS: A 
 1 De Ridder Elke SWEM / 071 / 84 0,41,38 
 2 D'Hoe Evy ZIOS / 103 / 79 0,44,97 
 3 D'Haeseleer Erika KZNA / 145 / 77 0,48,28 
 4 Van Kerrebroeck Estelle CNHuy / 281 / 80 0,51,88 
 5 Mouchamps Sylvie CTN / 127 / 78 0,56,38 

 WEDSTRIJD 7 50 M SCHOOLSLAG HEREN 18 T.E.M. 35 JAAR 

 REEKS: B 
 1 Tavernier Jean-Paul CNHuy / 300 / 84 0,39,13 
 2 Debruches Gilles CTN / 123 / 85 0,46,68 
 3 Anthonissen Tom ZOLA / 020 / 84 0,50,00 
 Coumont Maxime CTN / 046 / 87 9 F.F. 

 REEKS: A 
 1 Dombrecht Jurgen BYK / 063 / 77 0,42,47 
 2 Vande Walle Jochen BYK / 107 / 77 0,42,68 
 3 Boute Jurgen KZNA / 361 / 77 0,46,52 



 Eindtijd 

 WEDSTRIJD 8 50 M SCHOOLSLAG DAMES 36 T.E.M. 50 JAAR 

 REEKS: A 
 1 Kerckhove Katrien BYK / 023 / 65 0,48,84 
 2 De Rijbel Diane SWEM / 022 / 66 0,50,82 
 3 Chuffart Gerda KZCY / 115 / 63 0,55,40 
 4 Wallaert Magda CNBA / 649 / 60 0,59,62 

 WEDSTRIJD 9 50 M SCHOOLSLAG HEREN 36 T.E.M. 50 JAAR 

 REEKS: B 
 1 Thuyn Philip BYK / 099 / 67 0,38,05 
 2 Kerckhove Koen BYK / 024 / 68 0,38,66 
 3 Dufour Filip BYK / 082 / 66 0,43,59 
 4 Hennau Marc CNHuy / 289 / 66 0,46,21 
 5 Bracke Christophe BYK / 101 / 68 0,51,91 
 Droeven Michel CTN / 118 / 65 9 F.F. 

 REEKS: A 
 1 Moelaert Franky BYK / 031 / 61 0,47,44 
 2 Smit Guido KZCY / 130 / 59 0,54,81 
 3 D'Hondt Luc KZCY / 023 / 59 0,55,79 
 4 Weuts John KZCY / 141 / 60 0,56,97 
 5 Van Der Roost Eddy KZCY / 129 / 59 0,59,86 
 Villegas-Lopez David CTN / 000 / 0 9 F.F. 

 WEDSTRIJD 10 50 M SCHOOLSLAG DAMES 51 JAAR EN OUDER 

 REEKS: A 
 1 Dekeyser Linda IKZ / 103 / 57 0,53,81 
 2 Bruynooghe Annemie BYK / 029 / 52 0,56,84 
 3 Decraecker Lea SWEM / 067 / 57 1,10,55 
 4 Aarts Reimonda ZOLA / 033 / 53 1,35,02 

 WEDSTRIJD 11 50 M SCHOOLSLAG HEREN 51 JAAR EN OUDER 

 REEKS: B 
 1 Hougardy Michel CNBA / 648 / 51 0,47,94 
 2 Coumont Claude CTN / 042 / 58 0,49,00 
 3 Vermote Jos IKZ / 102 / 57 0,49,15 
 4 Weckx Patrick CTN / 092 / 55 0,52,19 
 5 Van de Velde Odi SWEM / 044 / 57 0,53,46 
 6 Van Breda Karel SWEM / 026 / 52 1,01,78 

 REEKS: A 
 1 Driessens Arthur KZCY / 018 / 45 0,53,44 
 2 Van Regenmortel Julien KZCY / 040 / 50 0,59,47 
 3 Buche Richard CTN / 002 / 38 1,00,71 
 4 De Laet Marc KZCY / 016 / 45 1,01,29 
 5 Van Kerckhove Edmond KZCY / 050 / 34 1,02,93 
 Sandyck Willy BYK / 042 / 48 9 F.F. 

 WEDSTRIJD 12 50 M VRIJE SLAG DAMES 13 T.E.M. 35 JAAR 

 REEKS: A 
 1 Weckx Harmony CTN / 125 / 91 0,31,35 
 2 D'Hoe Evy ZIOS / 103 / 79 0,40,48 
 3 Van Kerrebroeck Estelle CNHuy / 281 / 80 0,41,11 
 4 Dufour Sara BYK / 098 / 95 0,41,69 
 Leerman Gaelle ZIOS / 094 / 91 9 F.F. 



 Eindtijd 

 WEDSTRIJD 13 50 M VRIJE SLAG HEREN 13 T.E.M. 35 JAAR 

 REEKS: B 
 1 Peeters Vincent SWEM / 105 / 94 0,31,59 
 2 Blommaert Thomas DYB / 105 / 95 0,46,26 

 REEKS: A 
 1 Tavernier Jean-Paul CNHuy / 300 / 84 0,28,43 
 2 Debruches Gilles CTN / 123 / 85 0,28,86 
 3 Anthonissen Tom ZOLA / 020 / 84 0,34,82 
 4 Decoene Frederik BYK / 110 / 87 0,35,66 
 Coumont Maxime CTN / 046 / 87 9 F.F. 

 WEDSTRIJD 14 50 M VRIJE SLAG DAMES 36  JAAR EN OUDER 

 REEKS: A 
 1 De Rijbel Diane SWEM / 022 / 66 0,40,67 
 2 Dekeyser Linda IKZ / 103 / 57 0,43,18 
 3 Wallaert Magda CNBA / 649 / 60 0,43,97 

 WEDSTRIJD 15 50 M VRIJE SLAG HEREN 36 JAAR EN OUDER 

 REEKS: A 
 1 Vandenbussche Wim BYK / 046 / 71 0,32,62 
 2 Heuninck Geert SWEM / 107 / 66 0,35,21 
 3 Dufour Filip BYK / 082 / 66 0,35,38 
 4 Vermote Jos IKZ / 102 / 57 0,35,73 
 5 Hougardy Michel CNBA / 648 / 51 0,37,02 
 6 Nuytemans Luc KZCY / 030 / 58 0,44,05 

 WEDSTRIJD 16 100 M SCHOOLSLAG DAMES 

 REEKS: B 
 1 Martens Sofie FIRST / 126 / 90 1,37,14 
 2 D'Haeseleer Erika KZNA / 145 / 77 1,51,81 
 3 Moelaert Stephanie BYK / 036 / 87 1,54,08 
 4 Van Kerrebroeck Estelle CNHuy / 281 / 80 1,59,32 

 REEKS: A 
 1 Dekeyser Linda IKZ / 103 / 57 1,54,88 
 2 Bruynooghe Annemie BYK / 029 / 52 2,07,51 
 3 Chuffart Gerda KZCY / 115 / 63 2,07,78 
 4 Aarts Reimonda ZOLA / 033 / 53 3,29,05 

 WEDSTRIJD 17 100 M SCHOOLSLAG HEREN 

 REEKS: D 
 1 Tavernier Jean-Paul CNHuy / 300 / 84 1,34,61 
 2 Dombrecht Jurgen BYK / 063 / 77 1,42,41 
 3 Vande Walle Jochen BYK / 107 / 77 1,43,23 
 4 Anthonissen Tom ZOLA / 020 / 84 1,50,18 
 5 Boute Jurgen KZNA / 361 / 77 1,53,01 

 REEKS: C 
 1 Kerckhove Koen BYK / 024 / 68 1,29,36 
 2 Thuyn Philip BYK / 099 / 67 1,30,48 
 3 Hennau Marc CNHuy / 289 / 66 1,52,24 
 4 Bracke Christophe BYK / 101 / 68 1,55,82 



 Eindtijd 

 REEKS: B 
 1 Moelaert Franky BYK / 031 / 61 1,52,91 
 2 D'Hondt Luc KZCY / 023 / 59 2,04,49 
 3 Coumont Claude CTN / 042 / 58 2,04,91 
 4 Smit Guido KZCY / 130 / 59 2,06,47 
 5 Weuts John KZCY / 141 / 60 2,11,81 
 6 Van Der Roost Eddy KZCY / 129 / 59 2,45,01 

 REEKS: A 
 1 Vermote Jos IKZ / 102 / 57 1,55,37 
 2 Driessens Arthur KZCY / 018 / 45 2,02,41 
 3 Weckx Patrick CTN / 092 / 55 2,26,34 
 4 Buche Richard CTN / 002 / 38 2,40,44 

 WEDSTRIJD 18 4 X 50 M SCHOOLSLAG GEMENGD 

 REEKS: B 
 1 CTN B CTN / / 0 3,07,98 
 2 BYK C BYK / / 0 3,10,77 
 3 BYK D BYK / / 0 3,21,39 
 4 KZCY KZCY / / 0 3,56,59 

 REEKS: A 
 1 BYK A BYK / / 0 3,01,52 
 2 BYK B BYK / / 0 3,35,34 
 3 SWEM SWEM / / 0 3,43,23 
 4 CTN A CTN / / 0 3,47,66 


